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Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

UR BLEU Croix Jeannette — Greneraie @ Greneraie = Croix Jeannette @

Croix Jeannette 5.52 (6.25|6.47 | 7.00 | 7.12 | 7.25| 7.38 | 7.51 | 8.04 | 8.17 | 8.31 | 8.45| 9.04 | 9.25 | 9.47 {10.07(10.28(10.49(11.10/11.31|11.51 Greneraie 6.05|6.30 | 6.53|7.08|7.21|7.33|7.46|759|8.12 | 8.25 | 8.38 | 8.50 | 9.05 | 9.26 | 9.47 |10.07|10.27{10.48|{11.09{11.30{11.51{12.12
Centre de Bouguenais 5.57 |6.30 | 6.54 | 7.08 | 7.20 | 7.33 | 7.46 | 7.59 | 8.12 | 8.25 | 8.39 | 8.52 | 9.11 | 9.32 | 9.54 [10.13/10.34/10.55/11.16(11.37|11.57 Pirmil 6.07 | 6.33 | 6.56 | 7.11 | 7.24 | 7.36 | 7.49 | 8.02 | 8.15 | 8.28 | 8.41 | 8.53 | 9.08 | 9.29 | 9.50 |{10.10{10.30{10.51|11.12{11.33|11.54|12.15
Parc de la Bouvre 6.00 |6.33|6.57 |7.11 | 7.23 |7.36 |7.49 | 8.02 | 8.15|8.28 | 8.42 | 8.55 | 9.14 | 9.35 | 9.57 {10.16{10.37|{10.58{11.19{11.40{12.00 Basse lle 6.12 | 6.38 |7.01 | 7.16 | 7.29 | 7.42 | 7.55 | 8.08 | 8.21 | 8.34 | 8.47 | 8.59 | 9.14 | 9.35 | 9.56 |10.16{10.36|/10.57|{11.18{11.38{11.59(12.20
Neustrie 5.40 | 6.06 | 6.39 | 7.03 | 7.17 | 7.30 | 7.43 | 7.56 | 8.09 | 8.22 | 8.35 | 8.47 | 9.00 | 9.19 | 9.40 (10.02(10.21/10.42(11.03|11.24|11.45(12.05 Trentemoult 6.15 | 6.41 | 7.04 | 7.19 | 7.32 | 7.45| 7.58 | 8.11 | 8.24 | 8.38 | 8.51 | 9.03 | 9.18 | 9.39 {10.00{10.20{10.40{11.01{11.22{11.42{12.03|12.24
Terre Neuvas 5.44 | 6.10 | 6.43 | 7.07 | 7.22 | 7.35 | 7.48 | 8.01 | 8.14 | 8.27 | 8.40 | 8.52 | 9.05 | 9.24 | 9.45 {10.07{10.26(10.47(11.08(11.28|11.49|12.10 Terre Neuvas 6.17 | 6.43 | 7.07 | 7.22 | 7.35 | 7.48 | 8.01 | 8.14 | 8.27 | 8.41 | 8.54 | 9.06 | 9.21 | 9.42 |10.03/10.23|10.43|{11.04{11.25|11.45(12.06(12.27
Trentemoult 5.46 [ 6.12 | 6.46 | 7.10 | 7.25 | 7.38 | 7.51 | 8.04 | 8.17 | 8.30 | 8.43 | 8.55 | 9.08 | 9.27 | 9.48 |10.10(10.29/10.50{11.11{11.31|11.52|12.13 Neustrie 6.21 |6.47 | 7.11 | 7.26 | 7.40 | 7.53 | 8.06 | 8.19 | 8.32 | 8.45 | 8.58 | 9.10 | 9.25 | 9.46 {10.07{10.27|10.47|11.08|11.29(11.49(12.10{12.31
Basse lle 5.49 [6.15(6.49 [ 7.14 | 7.29 | 7.42 | 7.55 | 8.08 | 8.21 | 8.34 | 8.47 | 8.59 | 9.12 | 9.31 | 9.52 (10.14/10.33/10.55(11.16(11.35(11.56(12.17 Parc de la Bouvre 6.25 | 6.51 | 7.16 | 7.31 | 7.45 | 7.58 | 8.11 | 8.24 | 8.37 | 8.50 | 9.03 | 9.15 | 9.30 | 9.51 {10.11{10.31{10.51{11.12{11.33|11.53{12.14{12.36
Pirmil 5.53(6.19 |6.54 | 7.19 | 7.35 | 7.48 | 8.01 | 8.14 | 8.27 | 8.40 | 8.53 | 9.04 | 9.17 | 9.36 | 9.57 |10.19/10.38/11.00{11.21{11.40|12.01|12.22 Centre de Bouguenais 6.28 | 6.54 | 7.19 | 7.34 | 7.48 | 8.01 | 8.14 | 8.27 | 8.40 | 8.53 | 9.06 | 9.18 | 9.33 | 9.54 (10.14{10.34|{10.54|{11.15|11.36|11.56(12.17[12.39
Greneraie 5.54 1 6.20 | 6.57 | 7.22 | 7.38 | 7.51 | 8.04 | 8.17 | 8.30 | 8.42 | 8.55 | 9.06 | 9.19 | 9.38 | 9.59 |10.21|10.41|11.03|11.24|11.43|12.03(12.24 Croix Jeannette 6.34 (7.00 | 7.25|7.40 | 7.54 | 8.07 | 8.20 | 8.33 | 8.46 | 8.59 | 9.12 | 9.24 | 9.40 [10.01{10.21(10.41(11.01|11.22|11.43|12.03|12.24|12.46
Croix Jeannette 12.12{12.33|{12.54{13.15{13.36(13.57(14.18|14.38|14.58|15.20{15.43|15.59|16.12| 16.25/ 16.38|16.51|17.04|17.17({17.30{17.43|17.56 | 18.11 Greneraie 12.33|12.54{13.15|13.36{13.57|14.17|14.38|14.59|15.20{15.40{15.52(16.05(16.18(16.32|16.44|16.57|17.10{17.23|17.36(17.49(18.03(18.17
Centre de Bouguenais  |12.18{12.39/13.00{13.21(13.42|14.03|14.24(14.44|15.04|15.26|15.49|16.05|16.18|16.31|16.44|16.57|17.10{17.24|17.37|17.50|18.03| 18.18 Pirmil 12.36/12.57(13.18{13.39|14.00{14.20|14.41|15.02|15.23|15.43|15.55(16.08|16.21|16.35|16.47|17.00(17.13(17.26|17.39|17.52|18.06 | 18.20
Parc de la Bouvre 12.21/12.42|13.03|13.24/13.45/|14.06|14.27|14.47|15.07|15.29/15.52|16.08|16.21(16.34{16.47({17.00({17.13{17.27({17.40{17.53(18.06| 18.20 Basse lle 12.41/13.02|13.23|13.45|14.06{14.26{14.47{15.08|15.29(15.49(16.01{16.14(16.27(16.41{16.53(17.06(17.19(17.32(17.45(17.58(18.12(18.26
Neustrie 12.26/12.47(13.08{13.29|13.50{14.11|14.32|14.52(15.12|15.34|15.57|16.13|16.26|16.39|16.52|17.05(17.18(17.32|17.45|17.58|18.11|18.25 Trentemoult 12.45(13.06|13.27|13.48/|14.09|14.29|14.50|15.11|15.32{15.53|16.05|16.18|16.31|16.45(16.57(17.10{17.23|17.36|17.49|18.02 | 18.16|18.30
Terre Neuvas 12.31{12.52{13.13|13.34(13.55(14.16(14.37(14.57|15.17|15.39|16.02{16.18|16.31|16.44|16.57|17.10({17.23|17.37|17.50({18.03|18.16(18.29 Terre Neuvas 12.48(13.09{13.30{13.51{14.12|14.32|14.53|15.14|15.35(15.56{16.08(16.21(16.34(16.48|17.00|17.13|17.26|17.39|17.52|18.05(18.19(18.33
Trentemoult 12.34|12.55/|13.16|13.37|13.58|14.19|14.40|15.00|15.20|15.42|16.05|16.21|16.34|16.47|17.00|{17.13|17.26|17.40{17.53|18.06|18.19|18.32 Neustrie 12.52(13.13(13.34(13.55(14.16|14.36|14.58|15.19|15.40|16.01|16.13|16.26|16.39|16.53|17.06|17.19|17.32|17.45|17.58|18.11|18.24|18.38
Basse lle 12.38{12.59{13.20{13.41{14.02(14.23(14.45(15.05|15.25|15.46|16.09{16.25|16.38(16.51|17.04|17.17|17.30{17.44|17.57({18.10(18.23(18.36 Parc de la Bouvre 12.57(13.17|13.39/14.00|14.21{14.41(15.03(15.24|15.45/16.06|16.18|16.31|16.44(16.5817.11(17.24(17.37(17.50/18.03|18.15|18.28|18.42
Pirmil 12.43(13.04(13.25(13.46(14.07 [14.28(14.50(15.10(15.30(15.52 [16.15(16.31 [16.45|16.58|17.11|17.24|17.37|17.51|18.04|18.17|18.29|18.42 Centre de Bouguenais 13.00(13.20(13.42 (14.03 (14.24|14.44|15.06|15.27|15.48|16.09|16.21|16.34|16.47|17.01|17.14|17.27|17.40|17.53|18.06|18.18|18.3118.45
Greneraie 12.45|13.06{13.27|13.48|14.09(14.30(14.53|15.13|15.33|15.55|16.18|16.34|16.48|17.01|17.14|17.27|17.40|17.54|18.07[18.19(18.31|18.44 Croix Jeannette 13.07(13.27|13.49|14.10|14.31|14.51|15.13|15.34|15.55|16.16|16.28|16.41|16.54(17.08(17.21(17.34|17.47|18.00|18.13|18.25|18.38|18.52
Croix Jeannette 18.24/18.37/18.50/19.11/19.34/19.58/20.24|20.5921.40|22.27|23.27| 0.27 Greneraie 18.30/18.45/19.10/19.35/20.04|20.34|21.04|21.52|22.52|23.52| 0.52
Centre de Bouguenais 18.31/18.44/18.56/19.17|19.40|20.04|20.29|21.04|21.45|22.32|23.32| 0.32 Pirmil 18.33/18.48/19.12|19.37|20.06|20.36|21.06|21.54|22.54|23.54| 0.54
Parc de la Bouvre 18.33|18.46|18.58(/19.19(19.42(20.06(20.31(21.06(21.47|22.34|23.34| 0.34 Basse lle 18.39|18.53{19.17{19.42{20.11/20.40|21.10{21.58|22.58|23.58| 0.58
Neustrie 18.38/18.51{19.03|19.24|19.47(20.11|20.36/21.1121.52|22.39|23.39| 0.39 Trentemoult 18.43|18.57|19.21{19.46|20.15/20.43|21.13|22.01|23.01| 0.01 | 1.01
Terre Neuvas 18.42{18.55|19.07{19.28{19.51(20.15(20.40(21.15/|21.56|22.43|23.43| 0.43 Terre Neuvas 18.46(19.00{19.24{19.49(20.18/20.46|21.16|22.04|23.04| 0.04 | 1.04
Trentemoult 18.45/18.58/19.10/19.31/19.54|20.18/20.43|21.18|21.59|22.4623.45| 0.45 Neustrie 18.51(19.05(19.29(19.53|20.22|20.50|21.20|22.08|23.08| 0.08 | 1.08
Basse lle 18.49(19.02(19.14{19.35|19.58|20.21|20.46|21.21(22.02 |22.49(23.48| 0.48 Parc de la Bouvre 18.55(19.09(19.33(19.57(20.26(20.54(21.24|22.12{23.12| 0.12 | 1.12
Pirmil 18.55(19.07(19.19{19.40|20.03|20.26|20.51|21.26(22.07|22.54|23.53| 0.53 Centre de Bouguenais  [18.58/19.12{19.36/20.00|20.29/20.57|21.27|22.15|23.14| 0.14 | 1.14
Greneraie 18.57|19.09|19.21{19.42|20.05(20.28|20.53|21.28|22.09|22.56|23.55| 0.55 Croix Jeannette 19.05|19.19|19.43|20.07|20.36/21.04|21.34|22.22|23.21| 0.21 | 1.21
I Le Vendredi seulement I Le Vendredi seulement

_ Croix Jeannette — Greneraie @ _ Greneraie — Croix Jeannette @
Croix Jeannette 5.53 16.21 | 6.45 | 7.06  7.20 | 7.34 | 7.49 | 8.04 | 8.18 | 8.32 | 8.49 | 9.07 | 9.25 | 9.47 |{10.11/10.35/10.59/11.23/11.47/12.09 12.33 Greneraie 6.05 | 6.30 | 6.56 | 7.11 | 7.25 | 7.38 | 7.53 | 8.08 | 8.23 | 8.38 | 8.52 | 9.11 | 9.32 | 9.54 10.18/10.42/11.06/11.30|11.52|12.16|12.40/13.04
Centre de Bouguenais 5.58 | 6.26 | 6.51 | 7.12 | 7.26 | 7.40 | 7.55 | 8.10 | 8.24 | 8.38 | 8.55 | 9.13 | 9.31 | 9.53 110.17/10.41/11.05/11.29/11.53/12.15 12.39 Pirmil 6.07 1 6.32  6.58  7.13 1 7.28 | 7.41 | 7.56 | 8.11 | 8.26 | 8.41 | 8.55 | 9.14 | 9.34 | 9.56 |10.20/10.44/11.08/11.32|11.54/12.18/12.42|13.06
Parc de la Bouvre 6.01 | 6.29 | 6.54 | 7.15|7.29 | 7.43 | 7.58 | 8.13 | 8.27 | 8.41 | 8.58 | 9.16 | 9.34 | 9.56 |10.20/10.44/11.08/11.32|11.56|12.18|12.42 Basse lle 6.11 | 6.36 | 7.02 | 7.18 | 7.33 | 7.46 | 8.01 | 8.16 | 8.31 | 8.47 | 9.01 | 9.20 | 9.40 {10.02/10.26/10.50/11.14|11.38/12.00|12.24/12.48 13.12
Neustrie 5.40 | 6.06 6.34 6.59|7.20 | 7.34 7.48  8.03 8.18 8.32  8.46|9.03 9.21 | 9.39 10.01 10.2510.49 11.13/11.37/12.01|12.23 12.47 Trentemoult 6.14 1 6.39 | 7.06 | 7.22 | 7.37 | 7.50 | 8.05 | 8.20 | 8.35 | 8.51 | 9.05 | 9.24 | 9.44 |10.06 10.30 10.54/11.18/11.42/12.0412.28 12.52 13.16
Terre Neuvas 5.44 1 6.10 | 6.38 | 7.03  7.24 | 7.38 | 7.52 | 8.07 | 8.22 | 8.36 | 8.50 | 9.07 | 9.25 | 9.44 {10.06/10.30/10.54/11.18/11.42/12.06/12.28/12.52 Terre Neuvas 6.17 | 6.42 | 7.09 | 7.25 | 7.40 | 7.53 | 8.08 | 8.23 | 8.38 | 8.54 | 9.08 | 9.27 | 9.47 110.09/10.33/10.57/11.21|11.45|12.07|12.31|12.55/13.19
Trentemoult 5.46 | 6.12 1 6.40 7.06 7.27 7.41 7.558.10  8.25 |8.39 | 853 9.10 | 9.28 | 9.47 110.09/10.33/10.57/11.21/11.45/12.09 12.31 12.55 Neustrie 6.21 1 6.46 | 7.13 |7.29 | 7.44  7.57 8.12 | 8.27 | 8.42 | 8.58|9.12 9.31 | 9.51 10.13/10.37 11.01/11.25/11.49/12.1112.35/12.59|13.23
Basse lle 5.49 | 6.15 1 6.43 | 7.10 | 7.31 | 7.45|7.59 | 8.14 | 8.29 | 8.43 | 857 | 9.14 | 9.32 | 9.51 |{10.13/10.37|11.01/11.25/11.49/12.13/12.35/12.59 Parc de la Bouvre 6.25 | 6.50 | 7.17 | 7.33 | 7.48 | 8.01 | 8.16 | 8.31 | 8.46 | 9.02 | 9.16 | 9.35 | 9.55 [10.18/10.42 11.06/11.29/11.53/12.15/12.39|13.03|13.27
Pirmil 5.53 1 6.19 | 6.47 | 7.15 | 7.36 | 7.50 | 8.04 | 8.20 1 8.35 1 8.49 | 9.03 | 9.20 | 9.38 | 9.57 10.19 10.42/11.06 11.30/11.54/12.18/12.40/13.04 Centre de Bouguenais 6.28 1 6.53 1 7.20 1 7.36 | 7.51 | 8.04 ' 8.19 834 8.49 9.05|9.19 9.38 | 9.58 [10.21/10.45/11.09 11.32 11.56 12.18 12.4213.06  13.30
Greneraie 5.56 | 6.22 | 6.50 | 7.18 | 7.39 | 7.53 | 8.07 | 8.23 | 8.38 | 8.52 | 9.05 | 9.22 | 9.40 | 9.59 110.21/10.44/11.08/11.32|/11.56|12.20|12.42 |13.06 Croix Jeannette 6.34 16.59 1 7.26 | 7.42 | 7.57 | 8.10 | 8.25 | 8.40 | 8.55 | 9.11 | 9.25 | 9.44 |10.05/10.28/10.52|11.16/11.39/12.03/12.25/12.49|13.13/13.37
Croix Jeannette 12.57/13.21/13.45/14.0914.33/14.5715.21/15.45 16.0916.2916.4516.59 17.14|17.29|17.44|18.00|18.15|18.30|18.47|19.11/19.35/|20.00 Greneraie 13.28/13.52/14.15/14.39 15.03|15.27|15.48/16.03|16.18|16.33|16.48|17.03|17.18|17.33|17.48|18.03|18.18|18.35|18.54|19.12|19.36| 20.04
Centre de Bouguenais 13.03/13.27 13.5114.15 14.39 15.03 15.27 15.51 16.15/16.35 16.51 17.05 17.20/17.35/17.50/18.06|18.21/18.36/18.53/19.17/19.41/20.05 Pirmil 13.30/13.54/14.17 14.41 15.05/15.29/15.50/16.05/16.21/16.36/16.51|17.06/17.21/17.36/17.51|18.06|18.21|18.38|18.56 | 19.14|19.38|20.06
Parc de la Bouvre 13.06/13.30/13.54/14.18|14.42|15.06/15.30/15.54/16.18 16.38/16.54|17.08 17.23/17.38/17.53/18.09|18.24|/18.39/18.56|19.20|19.44|20.07 Basse lle 13.36/14.00/14.23/14.47|15.11/15.35/15.56|16.11/16.27|16.42|16.57|17.12|/17.27|17.42 1 17.57 18.12|18.27|18.44/19.02|19.20|19.43 | 20.11
Neustrie 13.11/13.35/13.59/14.23/14.47|15.1115.35/15.59 16.23 16.43 16.5917.13 17.28/17.43 17.58 18.14/18.2918.44/19.01|19.25/19.49/20.12 Trentemoult 13.40/14.04/14.2814.5215.16 15.4016.01/16.16 16.31/16.46|/17.0117.16/17.31/17.46 18.01 18.16 18.31/18.48/19.06/19.23/19.46 20.14
Terre Neuvas 13.16/13.40/14.04|14.28|14.52|15.16|15.40 16.0416.28 16.48/17.04|17.1717.32/17.47 18.02 18.18/18.33|18.48/19.05|19.29/19.53/20.16 Terre Neuvas 13.43/14.07/14.31|14.55|15.19/15.43/16.04/16.19/16.34/16.49|17.04|17.19|17.34/17.49 18.04 18.19/18.34|18.51/19.09/19.26|19.49|20.17
Trentemoult 13.1913.43 14.07 14.31 14.5515.19 15.4316.07 16.31 16.51 17.07 17.20 17.35/17.50/18.05/18.20|18.35/18.50|19.07/19.31/19.55/20.18 Neustrie 13.4714.11 14.3514.59 |15.23 15.47 16.08 16.24 16.39 16.5417.09 17.24 17.39/17.5418.09 18.2418.39 18.56 19.1319.30/19.5320.21
Basse lle 13.23/13.47/14.11/14.35/14.59/15.23/15.47/16.1116.35/16.55/17.1117.24/17.39|17.54/18.09|18.24|18.39/18.54|19.11|19.35|19.59/20.21 Parc de la Bouvre 13.51(14.15/14.39/15.03|15.2715.51/16.12/16.28 16.43/16.58/17.13/17.28 17.43/17.58 18.13 18.28 18.43/19.00 19.18/19.35/19.58 20.26
Pirmil 13.28/13.52/14.16|14.4115.0515.29 15.5316.17 16.42|17.02|17.18/17.31 117.46 18.01 18.16 18.30/18.45/19.00|19.1719.40 20.04 20.26 Centre de Bouguenais  |13.5414.18/14.4215.06|15.30 15.5416.15/16.31 16.46/17.01 17.1617.31|17.46 18.01/18.16|18.31 18.46 19.03 | 19.21 19.38/20.01 | 20.29
Greneraie 13.30/13.54/14.19/14.44/15.0815.32/15.56/16.2016.4517.05/17.2117.34/17.49/18.04|18.19/18.33|18.47|19.02|19.19/19.42 | 20.06| 20.28 Croix Jeannette 14.01/14.25/14.49/15.13/15.37/16.01/16.2216.38/16.53/17.08/17.23/17.38/17.53/18.0818.2318.3818.53|19.09|19.2719.44/20.07 | 20.35
Croix Jeannette 20.24/20.59121.40/22.2723.27 0.27 1.27 2.27 Greneraie 20.34/21.04/21.52|22.52|23.52| 0.52 1.52 2.52
Centre de Bouguenais 20.29/21.04/21.45/22.32|123.32/ 0.32 1.32 232 Pirmil 20.36/21.06/21.54/22.54/23.54| 0.54 1.54 2.54
Parc de la Bouvre 20.31/21.06/21.47/22.34|23.34| 0.34 134 234 Basse lle 20.41/21.10/21.58/22.58/23.58| 0.58 1.58 2.58
Neustrie 20.36/21.11/21.52/22.39/23.39 0.38 1.38 2.38 Trentemoult 20.44/21.13/22.01/23.01 0.01 | 1.01 2.01 3.01
Terre Neuvas 20.40/21.15/21.56/22.43/23.43 0.42 1.42 2.42 Terre Neuvas 20.47|21.16/22.04/23.04| 0.04 | 1.04 2.04 3.04
Trentemoult 20.42|121.17/21.58/22.45/23.45| 0.44 1.44 2.44 Neustrie 20.51/21.20/22.08/23.08| 0.08 | 1.08 2.08 3.08
Basse lle 20.45/21.20122.01/22.48/23.48| 0.47 1.47 2.47 Parc de la Bouvre 20.55/21.24/122.12123.12/ 0.12 | 1.12  2.12 3.12
Pirmil 20.50/21.25 22.06 22.53/23.52 0.51 1.51 2.51 Centre de Bouguenais 20.58/21.27 22.14:23.14/ 0.14 | 1.14 2.14 3.14
Greneraie 20.52/21.27/22.08/22.55/23.54| 0.53 1.53 2.53 Croix Jeannette 21.04/21.33/22.20/23.20| 0.20 | 1.20 ' 2.20 3.20

Le Vendredi seulement Le Vendredi seulement



Croix Jeannette
Centre de Bouguenais
Parc de la Bouvre
Neustrie

Terre Neuvas
Trentemoult

Basse lle

Pirmil

Greneraie

Croix Jeannette
Centre de Bouguenais
Parc de la Bouvre
Neustrie

Terre Neuvas
Trentemoult

Basse Ile

Pirmil

Greneraie

6.00
6.06
6.08
6.13
6.17
6.19
6.22
6.26
6.28

15.38/16.02/16.24 16.45/17.06/17.27/17.48|18.0918.30|18.51|19.1719.4320.14/20.48 | 21.36 22.27 | 23.27
15.44 16.08 16.30 16.51 17.12/17.33/17.54 18.15 18.36 18.57 19.23/19.49/20.20 20.54 21.42 22.33 23.32
15.46/16.10 16.32/16.53/17.14/17.35/17.56 18.17|18.38|18.59|19.25|19.5120.22 20.56 | 21.44|22.35|23.34| 0.34
15.5116.15/16.37 16.58 17.19 17.40 18.01/18.22 18.43/19.04/19.30 19.56 20.27 21.01 21.49 22.40 23.39
15.56/16.20/16.4217.03/17.24 17.4518.06|18.26  18.47|19.08|19.34/20.0020.31/21.05 21.53 22.4423.42
15.59 16.23 16.45 17.06 17.27 17.48 18.09/18.29 18.50 19.11|19.37 20.03 20.34 21.08 21.55 22.46 23.44
16.05/16.29/16.51/17.12/17.3217.53/18.14|18.3418.55/19.16|19.4120.07 | 20.38  21.12 | 21.59 22.50 23.47
16.10 16.34 16.56 17.17 17.37 17.58 18.19/18.40 19.01/19.22|19.47 20.12 20.43 21.17 22.04 22.55 23.52
16.13/16.37/16.59/17.20/17.40/18.01/18.21/18.42/19.03(19.24|19.4920.1420.4521.19/22.06 | 22.57 | 23.54

6.31
6.37
6.39
6.44
6.48
6.50
6.53
6.57
6.59

6.57
7.03
7.05
7.10
7.14
7.16
7.19
7.23
1.25

721
127
7.29
734
7.38
7.40
7.43
1.47
7.49

7.19
7.25
127
132
7.36
7.38
741
7.45

JOUR JAUNE
Croix Jeannette 6.00 6.35 6.59
Centre de Bouguenais ~ 6.06 6.41 7.05
Parc de la Bouvre 6.08 6.43 7.07
Neustrie 6.13 6.48 7.12
Terre Neuvas 6.17 6.52 7.16
Trentemoult 6.19 6.54 7.18
Basse Ile 6.22 6.57 7.21
Pirmil 6.26 7.01 7.25
Greneraie 6.27 7.02 7.26

Croix Jeannette
Centre de Bouguenais
Parc de la Bouvre
Neustrie

Terre Neuvas
Trentemoult

Basse lle

Pirmil

Greneraie

15.09 15.35 16.01

Le Vendredi seulement

1.47

16.23 16.44 17.06 17.27

1.47
1.53
7.55
8.00
8.04
8.06
8.09
8.13
8.15

739
7.45
7.47
1.52
7.56
7.58
8.01
8.05
8.07

8.13
8.19
8.21
8.26
8.30
8.32
8.35
8.39
8.41

7.59
8.05
8.07
8.12
8.16
8.18
8.21
8.25
8.27

8.39
8.45
8.48
8.53
8.57
9.00
9.03
9.07
9.09

8.19
8.25
8.27
8.32
8.36
8.38
8.41
8.46
8.48

Croix Jeannette — Greneraie

9.05
9.1
9.14
9.19
9.23
9.26
9.30
9.34
9.37

Croix Jeannette — Greneraie

8.39
8.45
8.47
8.52
8.56
8.58
9.01
9.06
9.08

17.48 18.09 18.30 18.51 19.17 19.43 20.18 20.59 21.40 22.27 23.27
15.14 15.40 16.06 16.28 16.49 17.11 17.32 17.53 18.14 18.35 18.56 19.22 19.48 20.23 21.04 21.45 22.32 23.32
15.16 15.43 16.09 16.31 16.52 17.13 17.34 17.55 18.16 18.37 18.58 19.24 19.50 20.25 21.06 21.47 22.34 23.34
15.21 15.48 16.14 16.36 16.57 17.18 17.39 18.00 18.21 18.42 19.03 19.29 19.55 20.30 21.11 21.52 22.39 23.39
15.26 15.53 16.19 16.41 17.02 17.23 17.44 18.04 18.25 18.46 19.07 19.33 19.59 20.34 21.15 21.56 22.43 23.43
15.30 15.57 16.23 16.45 17.05 17.26 17.47 18.07 18.28 18.49 19.10 19.36 20.02 20.36 21.17 21.58 22.45 23.45
15.36 16.03 16.29 16.51 17.11 17.32 17.53 18.13 18.34 18.55 19.16 19.40 20.06 20.39 21.20 22.01 22.48 23.48
15.41 16.09 16.35 16.57 17.17 17.38 17.59 18.19 18.39 19.00 19.21 19.45 20.11 20.44 21.25 22.06 22.53 23.53
15.44 16.12 16.38 17.00 17.20 17.41 18.01 18.21 18.41 19.02 19.23 19.47 20.13 20.46 21.27 22.08 22.55 23.55

9.31

9.37
9.40
9.45
9.49
9.52
9.56
10.01

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

9.57 [10.22/10.4811.14/11.42 12.08/12.35/13.03 13.28/13.5314.18/14.43/15.10
10.0310.28 10.54/11.20 11.4812.14/12.41 13.09 13.34 13.59 14.24 14.49 15.16
10.06/10.31/10.57/11.23 11.51/12.17|12.44 13.11/13.36 14.01 14.26/14.51 15.19
10.11/10.36 11.02 11.28 11.5612.22|12.49 13.16 13.41 14.06 14.31/14.56 15.24
10.15/10.40 11.0611.32/12.00/12.26|12.53 13.20|13.4514.10 14.36/15.01  15.29
10.18/10.43/11.09 11.35/12.0312.29 12.56 13.23/13.48|14.13|14.39 15.04 15.32
10.22/10.48 11.14/11.40/12.08 12.34/13.01|13.28 13.53/14.18 14.4515.10/15.38
10.27/10.53 11.19/11.46/12.14/12.39 13.06 13.33 13.58 14.23 14.50 15.15 15.43

10.04/10.30/10.5611.2211.49/12.1712.42|13.09/13.36/14.01 | 14.26/14.53/15.18/15.46

9.05
9.1
9.13
9.18
9.22
9.24
9.27
9.32
9.34

0.27
0.32

1.27
1.32
1.34
139
1.42
1.44
1.47
1.52
1.54

2.27
232
234
239
2.8
2.44
2.47
2.52
2.54

0.39
0.42
0.44
0.47
0.52
0.54

9.57 10.23 10.49 11.15 11.41 12.07 12.33 12.59 13.25 13.51 14.17 14.43
9.37 10.03 10.29 10.55 11.21 11.47 12.13 12.39 13.04 13.30 13.56 14.22 14.48
9.39 10.05 10.31 10.57 11.23 11.49 12.15 12.41 13.06 13.32 13.58 14.24 14.50
9.44 10.10 10.36 11.02 11.28 11.54 12.20 12.46 13.11 13.37 14.03 14.29 14.55
9.48 10.14 10.40 11.06 11.33 11.59 12.25 12.51 13.16 13.42 14.08 14.34 15.00
9.51 10.17 10.43 11.09 11.36 12.02 12.28 12.54 13.19 13.45 14.12 14.38 15.04
9.55 10.21 10.47 11.13 11.41 12.07 12.32 12.58 13.23 13.49 14.17 14.43 15.09
10.00 10.26 10.52 11.18 11.46 12.12 12.37 13.03 13.28 13.54 14.22 14.48 15.14
10.02 10.28 10.54 11.20 11.48 12.14 12.39 13.05 13.30 13.56 14.24 14.50 15.16

9.31

0.27
0.32
0.34
0.39
0.43
0.45
0.48
0.53
0.55

1.27
132
1.34
1.39
1.43
1.45
1.48
1.53
1.55

227
2.32
234
239
243
2.45
2.48
253
2.55

Greneraie

Pirmil

Basse Ile

Trentemoult

Terre Neuvas
Neustrie

Parc de la Bouvre
Centre de Bouguenais
Croix Jeannette

Greneraie

Pirmil

Basse lle

Trentemoult

Terre Neuvas
Neustrie

Parc de la Bouvre
Centre de Bouguenais
Croix Jeannette

JOUR JAUNE
Greneraie 5.59 6.35 6.55
Pirmil 6.01 6.37 6.57
Basse lle 6.06 6.42 7.02
Trentemoult 6.09 6.45 7.05
Terre Neuvas 6.11 6.47 7.08
Neustrie 6.15 6.51 7.12
Parc de la Bouvre 6.19 6.55 7.16
Centre de Bouguenais ~ 6.22 6.58 7.19
Croix Jeannette 6.26 7.03 7.24

Greneraie

Pirmil

Basse Ile

Trentemoult

Terre Neuvas
Neustrie

Parc de la Bouvre
Centre de Bouguenais
Croix Jeannette

5.52
BI5b)
5.59
6.02
6.05
6.09
6.13
6.15
6.21

15.22/15.44/16.0516.26 16.47/17.08/17.29 17.50|18.11/18.33/18.57/19.23/19.5320.23 21.00 21.52 22.52|23.52
15.25 15.47 16.08 16.29 16.50(17.11/17.32/17.53 18.14 18.36 19.00 19.26 19.56 20.26 21.03 21.55 22.55 23.54 0.54
15.30/15.52 16.13/16.34/16.55/17.16|17.37|17.58|18.19/18.41/19.05/19.3120.01 20.31/21.07|21.59|22.59|23.58 | 0.58
15.34/15.56 16.17 16.38 16.59 17.20/17.41 18.02 18.23/18.45 19.09 19.35 20.05 20.34 21.10 22.02 23.02
15.37/15.59/16.20 16.41/17.02/17.23|17.44 18.05/18.26|18.48 19.12|19.38/20.08 20.37 21.1322.05 23.05
15.42 16.04/16.25 16.46 17.07 17.28/17.49 18.10 18.31 18.53 19.17 19.42 20.12 20.41/21.17 22.09 23.09 0.08
15.46/16.0816.29 16.50 17.11/17.32|17.5318.14/18.35|18.57 19.21/19.46 20.16 20.45 21.21 22.13/23.13
15.49/16.11 16.32/16.53 17.14 17.35 17.56|18.17 18.38/19.00|19.24 19.49 20.19 20.48 21.24 22.16 23.15
15.56/16.18/16.39/17.00117.21/17.42/18.03/18.24/18.45(19.07|19.30/19.55/20.2520.54/21.3022.22 | 23.22

6.18
6.21
6.25
6.28
6.31
6.35
6.39
6.41
6.47

6.44
6.47
6.51
6.54
6.57
7.01
7.05
7.07
7.3

7.09
7.12
7.16
7.9
1.22
7.26
7.30
132
738

7.15
7.7
1.22
7.25
7.28
132
736
739
7.44

7.35
738
1.4
7.45
7.48
7.52
7.56
7.58
8.04

7.35
137
1.8
7.45
7.48
1.52
7.56
7.59
8.04

8.01
8.04
8.08
8.1
8.14
8.18
8.22
8.24
8.30

7.55
7.57
8.02
8.05
8.08
8.12
8.16
8.19
8.24

14.56 15.22 15.44 16.05 16.26 16.47

Le Vendredi seulement

8.27
8.30
8.35
8.39
8.42
8.46
8.50
8.52
8.59

8.15
8.17
8.22
8.25
8.28
8.32
8.36
8.39
8.44

17.08 17.29 17.50 18.11 18.32 18.57 19.23 19.53 20.24 21.04 21.52 22.52 23.52
14.58 15.24 15.46 16.07 16.28 16.49 17.10 17.31 17.52 18.13 18.34 18.59 19.25 19.55 20.26 21.06 21.54 22.54 23.54 0.54
15.04 15.30 15.52 16.13 16.34 16.55 17.16 17.37 17.58 18.19 18.40 19.04 19.30 20.00 20.30 21.10 21.58 22.58 23.58 0.58
15.08 15.34 15.55 16.16 16.38 16.59 17.20 17.41 18.02 18.23 18.44 19.08 19.34 20.03 20.33 21.13 22.01 23.01
15.11 15.37 15.58 16.19 16.41 17.02 17.23 17.44 18.05 18.26 18.47 19.11 19.37 20.06 20.36 21.16 22.04 23.04 0.04
15.15 15.41 16.02 16.23 16.45 17.06 17.27 17.48 18.09 18.30 18.51 19.15 19.41 20.10 20.40 21.20 22.08 23.08
15.19 15.45 16.06 16.27 16.49 17.10 17.31 17.52 18.13 18.34 18.55 19.19 19.45 20.14 20.44 21.24 22.12 23.12
15.22 15.48 16.09 16.30 16.52 17.13 17.34 17.55 18.16 18.37 18.58 19.22 19.48 20.16 20.46 21.26 22.14 23.14 0.14
15.29 15.55 16.16 16.37 16.59 17.20 17.41 18.02 18.23 18.44 19.05 19.29 19.55 20.23 20.53 21.33 22.21 23.21

Greneraie —» Croix Jeannette

8.52
8.55
9.00
9.04
9.07
9.1
9.15
9.17
9.24

Greneraie —» Croix Jeannette

8.35
8.37
8.42
8.45
8.48
8.52
8.56
8.59
9.04

9.18
9.21
9.26
9.30
9.33
9.37
9.41
9.43
9.50

8.55
8.57
9.02
9.06
9.09
9.13
9.17
9.20
9.27

9.44 110.10/10.36/11.02|11.28/11.55/12.23/12.48 13.14/13.39 14.04/14.30|14.58
9.47 110.13/10.39/11.0511.31 11.5812.26 12.51 13.17 13.42 14.07 14.33 15.01
9.52 {10.18/10.44/11.11|11.37/12.04/12.32|12.56 13.22|13.47 14.12|14.38|15.06
9.56 110.22/10.48 11.1511.41/12.08 12.36 13.00 13.26 13.51 14.16 14.42 15.10
9.59 [10.25/10.51/11.18/11.44/12.11/12.3913.03|13.29 13.54 14.19 14.45/15.13
10.03/10.29/10.5511.2211.48 12.15 12.43 13.07|13.33|13.58 | 14.23 14.50 15.18
10.07/10.33/10.59/11.26|11.5212.19/12.47|13.11 13.37 14.02 | 14.27 14.54|15.22
10.09 10.35 11.0111.29/11.5512.22 12.50 13.14 13.40 14.05 14.30 14.57 15.25
10.16/10.42/11.08/11.36/12.02/12.29(12.57|13.21/13.47 |14.12|14.37/15.04/15.32

2.52
2.54
2.58
3.01
3.04
3.08
3.12
3.14
3.21

0.52 | 1.52
1.54
1.58
2.01
2.04
2.08
2.12
2.14
221

0.01
0.04

1.01
1.04
1.08
1.12
1.14
1.21

0.12
0.14
0.21

9.44 10.10 10.36 11.02 11.28 11.54 12.20 12.46 13.12 13.38 14.04 14.30
9.46 10.12 10.38 11.04 11.30 11.56 12.22 12.48 13.14 13.40 14.06 14.32
9.52 10.18 10.44 11.10 11.36 12.02 12.28 12.54 13.20 13.46 14.12 14.38
9.56 10.22 10.47 11.13 11.39 12.05 12.31 12.57 13.24 13.50 14.15 14.41
9.59 10.25 10.50 11.16 11.42 12.08 12.34 13.00 13.27 13.53 14.18 14.44
10.03 10.29 10.54 11.20 11.46 12.12 12.38 13.04 13.31 13.57 14.22 14.48
10.07 10.33 10.58 11.24 11.50 12.16 12.42 13.08 13.35 14.01 14.26 14.52
10.10 10.36 11.01 11.27 11.53 12.19 12.45 13.11 13.38 14.04 14.29 14.55
10.17 10.43 11.08 11.34 12.00 12.26 12.52 13.18 13.45 14.11 14.36 15.02

9.18
9.20
9.25
9.29
9.32
9.36
9.40
9.43
9.50

1.52
1.54
1.58
2.01
2.04
2.08
2.12
2.14
221

2.52
2.54
2.58
3.01
3.04
3.08
3.12
3.14
3.21

0.52

0.01 1.01
1.04
1.08
1.12
1.14
121

0.08
0.12

0.21



UR VIOLET

1.57
8.02
8.04
8.09
8.13
8.15
8.18
8.23
8.25

17.27
17.33
17.36
17.4
17.45
17.48
17.52
17.57
17.59

8.22
8.28
8.30
8.35
8.39
8.42
8.45
8.50
8.52

17.54
18.00
18.02
18.07
18.11
18.14
18.18
18.23
18.25

8.48
8.54
8.56
9.01
9.05
9.08
9.12
9.17
9.20

18.20
18.26
18.28
18.33
18.37
18.40
18.44
18.49
18.52

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Croix Jeannette — Greneraie

9.14
9.20
9.22
9.27
9.31
9.34
9.38
9.43
9.46

18.47
18.53
18.55
18.59
19.03
19.06
19.10
19.15
19.18

9.40
9.46
9.48
9.53
9.57
10.00
10.04
10.09
10.11

19.13
19.19
19.21
19.25
19.29
19.32
19.36
19.41
19.44

10.06
10.12
10.14
10.19
10.23
10.26
10.31
10.36
10.38

19.39
19.45
19.47
19.51
19.55
19.58
20.02
20.07
20.08

10.32
10.38
10.40
10.45
10.49
10.52
10.57
11.02
11.04

20.09
20.15
20.17
20.21
20.25
20.28
20.32
20.37
20.38

10.58
11.04
11.06
1.1
11.16
11.19
11.24
11.29
11.31

20.49
20.55
20.57
21.01
21.05
21.07
21.11
21.16
21.17

11.24
11.30
11.32
11.37
11.42
11.45
11.50
11.55
11.57

21.36
21.42
21.44
21.48
21.52
21.54
21.58
22.03
22.04

11.50
11.56
11.58
12.03
12.07
12.10
12.15
12.20
12.22

22.27
22.33
22.35
22.39
2243
2245
22.49
22.54
22.55

12.15
1221
12.23
12.28
12.32
12.35
12.40
12.45
12.48

23.27
23.33
23.35
23.40
23.44
23.46
23.50
23.55
23.56

12.41
1247
12.50
12.55
12.59
13.02
13.05
13.10
13.12

0.27
0.33
0.35
0.40
0.43
0.45
0.48
0.52
0.53

13.07
13.13
13.16
13.21
13.25
13.28
13.31
13.36
13.38

1.27
1.32
1.34
1.39
1.42
1.44
1.47
1.51
1.52

Croix Jeannette — Greneraie

9.51 |11.01 12.12/13.24/14.34 15.45 16.57 18.10 19.24 20.28 21.28 22.28 23.28
9.56 11.06 12.18 13.29 14.39 15.50 17.02 18.15 19.29 20.33 21.33 22.33 23.33
9.58 11.08/12.20 13.31/14.41/15.52 17.04 18.17 19.31 20.35 21.35 22.35 23.35
10.03 11.13/12.25 13.36 14.46 15.57 17.09 18.22 19.36 20.40 21.40 22.40 23.40
10.07/11.17 12.29 13.40 14.50 16.01/17.13 18.26 19.40 20.44 21.44 22.43 23.43
10.09 11.20 12.32 13.43 14.53 16.04 17.16 18.29 19.43 20.47 21.46 22.45 23.45
10.12/11.23 12.35 13.46 14.56 16.07 17.19/18.32 19.46 20.50 21.49 22.48 23.48
10.17 11.28 12.40 13.51 15.01 16.12 17.24 18.37 19.50 20.54 21.53 22.52 23.52

Croix Jeannette 6.00 | 6.36 | 7.06 | 7.31
Centre de Bouguenais | 6.05 | 6.41 | 7.11 | 7.36
Parc de la Bouvre 6.07 | 6.43 | 7.13 | 7.38
Neustrie 6.12 | 6.48 | 7.18 | 7.43
Terre Neuvas 6.16 | 6.52 | 7.22 | 7.47
Trentemoult 6.18 | 6.54 | 7.24 | 7.49
Basse lle 6.21 | 6.57 | 7.27 | 7.52
Pirmil 6.26 | 7.02 | 7.32 | 71.57
Greneraie 6.28 | 7.04 | 7.34 | 7.59
Croix Jeannette 15.43|16.09/16.35/17.01
Centre de Bouguenais | 15.49/16.15/16.41/17.07
Parc de la Bouvre 15.52/116.18/16.44/17.10
Neustrie 15.57/16.23 16.49/17.15
Terre Neuvas 16.01/16.27{16.53/17.19
Trentemoult 16.04/16.30/16.56 17.22
Basse lle 16.08/16.34/17.01/17.27
Pirmil 16.13/16.39/17.06 17.32
Greneraie 16.15/16.41(17.08/17.34
JOUR BLANC
Croix Jeannette 8.41
Centre de Bouguenais  8.46
Parc de la Bouvre 8.48
Neustrie 8.53
Terre Neuvas 8.57
Trentemoult 8.59
Basse lle 9.02
Pirmil 9.07
Greneraie 9.09

10.19/11.30 12.4213.53/15.03/16.14/17.2718.40 19.5320.56 21.55 22.54 23.54

0.28
033
0.35
0.39
0.42
0.44
0.47
0.51
0.53

13.34/13.59/14.26/14.51(15.17
13.40 14.05/14.32|14.57|15.23
13.43/14.08/14.34/15.00/15.26
13.48/14.13/14.39/15.0515.31
13.52|14.17/14.43/15.09/15.35
13.55/14.20 14.46/15.12/15.38
13.58/14.23/14.49(15.16|15.42
14.03/14.28/14.54/15.21|15.47
14.05/14.30/14.56|15.23|15.49

227
232
234
239
2.4
2.44
2.47
2,51
2.52

JOUR VIOLET

8.09
8.11
8.15
8.18
8.20
8.24
8.29
8.32
8.38

17.40
17.43
17.48
17.52
17.55
17.59
18.03
18.06
18.12

8.34
837
8.43
8.47
8.49
8.53
8.58
9.01
9.07

18.06
18.09
18.13
18.17
18.20
18.24
18.28
18.31
18.37

Greneraie —» Croix Jeannette

9.00
9.03
9.07
9.1
9.13
9.17
9.22
9.25
9.31

18.31
18.34
18.39
18.43
18.46
18.50
18.55
18.58
19.04

9.26
9.29
9.33
9.37
9.39
9.43
9.48
9.51
9.57

18.58
19.01
19.06
19.09
19.12
19.16
19.21
19.24
19.30

9.52
9.55
9.59
10.03
10.05
10.09
10.14
10.17
10.23

19.25
19.28
19.32
19.35
19.38
19.42
19.46
19.49
19.55

10.18
10.21
10.25
10.29
10.31
10.35
10.40
10.43
10.49

19.52
19.55
19.59
20.02
20.05
20.09
20.13
20.16
20.22

10.44
10.47
10.51
10.55
10.57
11.01
11.06
11.09
11.15

20.22
20.25
20.29
20.32
20.35
20.39
20.43
20.46
20.52

11.10
1113
11.17
121
11.23
11.27
11.32
11.35
11.41

21.00
21.03
21.07
21.10
21.12
21.16
21.20
21.23
21.29

11.37
11.40
11.45
11.49
11.51
11.55
12.00
12.03
12.09

21.52
21.55
21.59
22.02
22.04
22.08
22.12
22.15
2221

12.03
12.06
12.11
12.15
12.17
1221
12.25
12.28
1234

22.52
22.55
22.59
23.02
23.04
23.08
23.11
23.13
23.19

12.28
12.31
12.36
12.40
12.42
12.46
12.51
12.54
13.01

23.52
23.55
23.59
0.02
0.04
0.08
0.11
0.13
0.19

12.54
12,57
13.03
13.07
13.10
13.14
13.19
13.22
13.28

0.52
0.55
0.59
1.02
1.04
1.08
1.1
1.13
1.19

Greneraie — Croix Jeannette

10.25 11.36 12.48 13.59 15.0916.20 17.33 18.46 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52
10.27 11.38 12.50 14.01 15.11 16.22 17.36 18.49 19.55 20.55 21.54 22.54 23.54 0.54
10.3111.42 12.54 14.05 15.15 16.26 17.40 18.53/19.59/20.59 21.58 22.58 23.58 0.58
10.35 11.46 12.58 14.08 15.19 16.30 17.43 18.57 20.02 21.02 22.01 23.02
10.38 11.49 13.01 14.11 15.22/16.33/17.46 19.00 20.04 21.04 22.03 23.04
10.42 11.53 13.05 14.15 15.26 16.37 17.50 19.04 20.08 21.08 22.07 23.08
10.46 11.57 13.09 14.19 15.3016.41/17.54 19.08 20.12 21.12 22.11/23.12
10.48 11.59 13.11 14.21 15.32 16.44 17.57 19.11 20.15 21.15 22.13 23.14

Greneraie 5.59 | 6.24 | 6.49 | 7.17 | 7.43
Pirmil 6.01 | 6.26 | 6.51 | 7.19 | 7.45
Basse Ile 6.05 | 6.30 | 6.55 | 7.23 | 7.49
Trentemoult 6.08 | 6.33 | 6.58 | 7.26 | 7.52
Terre Neuvas 6.10 | 6.35 | 7.00 | 7.28 | 7.54
Neustrie 6.14 1 6.39 | 7.04 | 7.32 | 7.58
Parc de la Bouvre 6.19 | 6.44 | 7.09 | 7.37 | 8.03
Centre de Bouguenais | 6.22 | 6.47 | 7.12 | 7.40 | 8.06
Croix Jeannette 6.28 16.53 | 7.18 | 7.46 | 8.12
Greneraie 15.30/15.56/16.2216.48|17.14
Pirmil 15.32/15.58/16.2516.51(17.17
Basse lle 15.36/16.0216.29/16.5517.21
Trentemoult 15.40 16.06/16.3316.59/17.25
Terre Neuvas 15.43/16.09(16.3617.02(17.28
Neustrie 15.4716.13 16.4017.06 17.32
Parc de la Bouvre 15.52/16.18/16.45/17.11|17.37
Centre de Bouguenais 1 15.55/16.21/16.48 17.14|17.40
Croix Jeannette 16.01/16.27|16.54|17.20(17.46
JOUR BLANC
Greneraie 8.06 | 9.15
Pirmil 8.08 9.17
Basse lle 8.12 9.21
Trentemoult 8.15 9.25
Terre Neuvas 8.18 1 9.28
Neustrie 822 932
Parc de la Bouvre 8.26 | 9.36
Centre de Bouguenais  8.28 9.38
Croix Jeannette 8.35 1 9.45

10.55/12.0613.18/14.28/15.39/16.51/18.04/19.18 20.22 1 21.22 22.19/23.20

0.01
0.03
0.07
0.11
0.13
0.19

0.52

1.01
1.03
1.07
1.10
1.12
1.18

13.20
13.23
13.27
13.31
13.34
13.38
13.43
13.46
13.52

1.52
1.54
1.58
2.01
2.03
2.07
2.10
2.12
2.18

13.46/14.13(14.38/15.04
13.49/14.16/14.41 15.06
13.53/14.20/14.45/15.10
13.57/14.24/14.49 15.14
14.00(14.27(14.52/15.17
14.04/14.31/14.56/15.21
14.09/14.36/15.01|15.26
14.12/14.39/15.04|15.29
14.18/14.45/15.10/15.35

2.52
2.54
2.58
3.01
3.03
3.07
3.10
3.12
3.8



